
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сімнадцятої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
25 листопада 2021 року          №335 
 
Про надання в оренду земельних ділянок 

(Ільяш Д.В., 2,82 га, 6520383500:02:001:0522 та 1,4826 
га, 6520383500:02:001:0524 на 10 років із ставкою 
орендної плати 12 % від НГО) 
 

Розглянувши заяву Ільяша Дмитра Владиславовича з проханням передати в оренду 
земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
(невитребувані паї): площею 2,82 га, кадастровий номер 6520383500:02:001:0522 та площею 
1,4826 га, кадастровий номер 6520383500:02:001:0524  на території Музиківської сільської 
ради терміном на 10 років, враховуючи рішення постійної комісії з питань транспорту, 
зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища, керуючись ст. ст. 12, 83, 93, 122,125, 126 Земельного кодексу України, Законом 
України «Про оренду землі», ст. 25, п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 
1. Передати в оренду Ільяшу Дмитру Владиславовичу земельні ділянки для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва (невитребувані паї): площею 2,82 га, 
кадастровий номер 6520383500:02:001:0522 та площею 1,4826 га, кадастровий номер 
6520383500:02:001:0524  на території Музиківської сільської ради терміном на 10 років і 
ставкою орендної плати 12 % від нормативно грошової оцінки.  

2.Право користування земельною ділянкою на умовах оренди виникає з моменту 
державної реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Кулик І.В.)  

 
Сільський голова      С.Н. ЛЕЙБЗОН 
 

  


